LICITAÇÃO Nº 010/2015
PREGÃO PRESENCIAL 009/2015

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 010/2015 PREGÃO
PRESENCIAL 009/2015

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá,
por meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 010/2015, como
segue:

1. ALTERA DATA, HORA DA SESSÃO
ONDE SE LÊ
Abertura: dia 19/03/2015
Horário:14 horas
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE:
Abertura: dia 27/03/2015
Horário: 14 horas
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

   SÃO PEDRO DO BUTIÁ, AOS 10 DE MARÇO DE 2015.

JOSE HENRIQUE HEBERLE

PREFEITO MUNICIPAL